ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                                                                             №______

О внесении изменений

в постановление Правительства

Санкт-Петербурга от 28.12.2011 № 1775

 Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Правительства

Санкт-Петербурга от 28.12.2011 № 1775 «О Комиссии по разработке

территориальной программы обязательного медицинского страхования

в Санкт-Петербурге», изложив наименование должности члена Комиссии

Виталюевой Марии Александровны в следующей редакции: «заместитель

председателя Комитета  по здравоохранению»;

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга А.В. Митянину.

     Губернатор

Санкт-Петербурга        Г.С. Полтавченко

consultantplus://offline/ref=BC20668D543B6E0F36515EDFA64DABB58B6A8427415A5F78C43E6CAE9AD7D7F03A1A12B85F6B86B5T4q5O